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中心德目：勤學

整潔—維護好自己的服裝儀容及整潔。
秩序—在走廊、樓梯間，輕聲行走、不奔跑
禮節—向師長、客人大聲問好。


一、本週三（9月15日）在家長會辦公室仍有夏季服裝的販售及更換，請同學告知家長。

二、本週開始廢電池回收，請同學將廢電池回收至衛生組。
三、請同學過馬路時，走有導護家長的斑馬線路口，禁止橫越馬路，特別是昌吉街豬血湯旁路口，以免發生危險。
四、慎選合法安親班，保障學生課後學習安全，接送車輛要合乎規定，不可超載或使用改裝車輛，請同學及家長多注意。
五、近來仍有同學上學遲到，養成良好生活作息，早起吃早餐，以免師長擔心。
六、請參加社團的同學務必詳閱報名單上課時間及地點，準時出席上課。
七、七點半之前到校同學，可以到操場做運動增強體能。

八、各班班球已發下，請各班體育股長妥善管理，遺失將不再補發。

九、請各班負責檢查數位學生證刷卡記錄的幹部，每天於第一節下課前，叮嚀為刷卡同學補登。

十、請同學隨身攜帶手帕、衛生紙，隨時擦汗，維護自身健康、乾淨。
 
●總 導 護：徐嘉慧 老師
△正    門：楊雅慧 老師

△昌 吉 街：林曉玟 老師

△承 德 路：張秀芳 老師

· 糾察隊：六年四班

· 家長導護班級：六年三班


●總 導 護：張樹朋 老師
△正    門：張惠雯 老師

△昌 吉 街：連偉蓉 老師

△承 德 路：廖保銀 老師

· 糾察隊：六年一班

· 家長導護班級：六年四班


一、教師節活動「感恩故事」作品，歡迎同學把學校生活記事或與老師間的故事寫下來，於9月15日前交至訓育組。
臺北市立大同國小

99學年度上學期第三週

發行人：徐校長曼理

編輯群：蔡主任志鴻

葉香螢、徐嘉慧、游昌憲、黃如華

日期：990913～990919
二、9月21日（二）將舉行全校防震演習，請同學平時多注意防災的相關逃生事項。
三、數位學生證家長簡訊作業申請，即日起至9月17日止，到校、離校各為60元，請將生教組發下之回條交與導師，逾期將不再提供申請。
訓導

  報報

                    --詳見大同國小網站最新公告
１、國泰「童樂繪」，每班發下兩張圖畫紙，有興趣參加同學請於9月17日（五）完成作品繳至生教組，逾期者請自行交件。
２、至善國中全民國防國小攀岩訓練營，9月8日至9月30日網路開始報名，請有興趣學年報名參加。
3、世界古蹟日---9月18-19日，國立台灣博物館免費開放參觀，歡迎同學可以
利用週末認識古蹟。
4、行天宮學生急難救助金，提供家庭突逢變故而影響就學之家庭申請，有需要者請詳見「行天宮五大志業網」網站。
---預防地震災害
一、緊急避難--室內篇

（一）若有感到搖晃，請先躲到堅固的牆角或桌邊，保護頭部。 

（二）地震後請馬上處理火災，若有小火災發生時要把握時間趕緊滅火。 

（三）避難時，一定要穿鞋，並戴安全帽及防災護套。 

（四）請由收音機聽取正確的情報再行動。 

二、緊急避難─室外篇

（一）千萬不要靠近狹窄的馬路或巷道。預防可能會有瓦礫掉落或水泥牆倒塌的危險。 

（二）大地震後會有餘震的發生，要注意不要靠近有損害的建築物。 

（三）道路坍塌或地層下陷可能發生落時山崩，不可貿然通行；河口及海邊可能發生海嘯，千萬不可前往觀潮。 

（4） 在捷運或是百貨公司、電影院時請遵守引導人員的指示方向逃生。 

--登革熱病例再創新
高，請家長及社區民眾主動清除孶生源。

疾病管制局於9月8日，發布最新登革熱疫情資料，上週共計新增25例登革熱本土病例，為本年單週增加病例數最多的一週，今年3月以來之本土病例數累計達80例。另上週出現23例登革熱境外移入病例，今年總計達182人，為近10年同期新高，顯示國內外登革熱疫情同樣嚴峻。
上週新增的本土登革熱病例之地區分別為：高雄市增加18例，鼓山區11例，包括綠川里7例、忠正里2例，寶樹里及鼓岩里各1例，鼓山區本波疫情累計已達42例；三民區有6例，其中安和里4例，千北里2例；新興區中東里亦出現1例散發病例。另外，台南縣關廟鄉增加7例病例，分別是香洋村3例，北勢村3例及新埔村1例，本波疫情累計為13例。
    最近高雄市鼓山區寶樹里已出現今年首例登革熱出血熱死亡病例，目前在高雄市流行之登革病毒型分別為第二型及第三型，台南縣關廟鄉則為第一型病毒。疾管局強調，由於第一、第二及第三型病毒已同時出現群聚疫情，加上歷年四型登革病毒均曾發生流行，後續再發生登革出血熱病例之風險不可輕忽。
目前登革熱病例快速增加，疾管局呼籲，登革熱防治除了需要政府的努力外，更要民眾積極配合自行檢視住家內外及周圍環境，為促使民眾主動落實清除登革熱病媒蚊孳生源之工作，未來公、私場所如未依政府通知或公告主動清除孳生源，經查核發現孳生登革熱病媒蚊幼蟲者，該局將依傳染病防治法第70條規定，逕處新臺幣3千元以上1萬5千元以下罰鍰。此外，疾管局亦提醒醫師如發現疑似登革熱之病患，應立即通報衛生機關，對於居住於高雄市或台南縣已發生登革熱病例區域之發燒民眾，應特別留意。
    家長及社區民眾如有登革熱或登革出血熱相關疑問，可撥打1922傳染病諮詢專線洽詢，或參閱該局網站：http://www.cdc.gov.tw。
 
第一週（8月30日至9月3日）共8班，刷卡率達85％以上

	班級
	刷卡率

	203
	100％

	204
	85％

	303
	85%

	401
	96.55%

	402
	88.17%

	601
	99.05%

	602
	86.66%

	603
	85.71%


助

協

的

您

謝

感

二、第二週打掃優良的班級

六年一班    五年三班        

六年二班    四年一班         
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非常感謝！各位辛苦了！
校內活動訊息





防災教育宣導








榮譽榜





校外活動訊息 





衛生教育宣導





本週宣導事項





本週導護老師和糾察隊





下週導護老師和糾察隊





品德條目及好寶寶生活公約
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